
Tischtennis-Verband Niedersachsen 2017/18

Niedersachsenliga Seniorinnen 40
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Watenbüttel 4 4 0 0 24:4 +20 8:0
2 TSV Bokeloh 4 3 0 1 17:11 +6 6:2
3 TuS Fleestedt 4 2 0 2 15:13 +2 4:4
4 TV Falkenberg 4 1 0 3 11:17 -6 2:6
5 TTC Borstel 4 0 0 4 3:25 -22 0:8
6 Oldenburger TB zurückgezogen/gestrichen am 21.11.2017

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Heinrichmeyer, Hilmar, Heinrichstr. 17, 44137 Dortmund, Tel.: 0231
148224, hmeyer@ttvn.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

10.02.2018
 

12:00 h
 
12:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:30 h/v
 
16:00 h
 

TSV Watenbüttel
Halle: Sportzentrum, Mühl...
TV Falkenberg
Halle: Sportzentrum, Mühl...
TSV Watenbüttel
Halle: Sportzentrum, Mühl...
TTC Borstel
Halle: Sportzentrum, Mühl...
TuS Fleestedt
Halle: Sportzentrum, Mühl...
TTC Borstel
Halle: Sportzentrum, Mühl...

TuS Fleestedt
 
TSV Bokeloh
 
TV Falkenberg
 
TuS Fleestedt
 
TV Falkenberg
 
TSV Bokeloh
 

6:1
 

3:4
 

6:1
 

0:7
 

7:0
 

3:4
 

Sa.
 

21.04.2018
 

12:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
16:00 h/v
 

TV Falkenberg
Halle: Turnhalle Trupermo...
TSV Bokeloh
Halle: Turnhalle Trupermo...
TSV Watenbüttel
Halle: Turnhalle Trupermo...
TSV Bokeloh
Halle: Mehrzwecksporthall...

TTC Borstel
 
TuS Fleestedt
 
TTC Borstel
 
TSV Watenbüttel
 

7:0 NA
 

7:0 NA
 

7:0 NA
 

2:5
 

nu.Dokument 013, erstellt am 07.02.2026 13:00 | Seite 1 von 1


