

# Tischtennis-Verband Niedersachsen 2017/18

## Niedersachsenliga Seniorinnen 40

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSV Watenbüttel	4	4	0	0	24:4	+20	8:0
2	TSV Bokeloh	4	3	0	1	17:11	+6	6:2
3	TuS Fleestedt	4	2	0	2	15:13	+2	4:4
4	TV Falkenberg	4	1	0	3	11:17	-6	2:6
5	TTC Borstel	4	0	0	4	3:25	-22	0:8
6	Oldenburger TB	zurückgezogen/gestrichen am 21.11.2017						

### Spielleiter-Kontaktadresse

Heinrichmeyer, Hilmar, Heinrichstr. 17, 44137 Dortmund, Tel.: 0231

148224, hmeyer@ttvn.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 10.02.2018 12:00 h	TSV Watenbüttel Halle: Sportzentrum, Mühl...	TuS Fleestedt	6:1
12:00 h	TV Falkenberg	TSV Bokeloh	3:4
14:00 h	TSV Watenbüttel Halle: Sportzentrum, Mühl...	TV Falkenberg	6:1
14:00 h	TTC Borstel Halle: Sportzentrum, Mühl...	TuS Fleestedt	0:7
15:30 h/v	TuS Fleestedt Halle: Sportzentrum, Mühl...	TV Falkenberg	7:0
16:00 h	TTC Borstel Halle: Sportzentrum, Mühl...	TSV Bokeloh	3:4
Sa. 21.04.2018 12:00 h	TV Falkenberg Halle: Turnhalle Trupermo...	TTC Borstel	7:0 NA
14:00 h	TSV Bokeloh Halle: Turnhalle Trupermo...	TuS Fleestedt	7:0 NA
14:00 h	TSV Watenbüttel Halle: Turnhalle Trupermo...	TTC Borstel	7:0 NA
16:00 h/v	TSV Bokeloh Halle: Mehrzwecksporthall...	TSV Watenbüttel	2:5